
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Rep. n.  98- Prot. n.  880 Allegati 0 

Anno2022 tit. II cl. 9  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge n. 168/1989; 

VISTA la legge n. 240/2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, emanato con D.R. n. 50 del 12.01.2012; 

VISTO il Regolamento del DICEAA adottato con D.R. n. 1921/2012 del 07.08.2012; 

VISTO il Decreto del Direttore, rep. n. 81 – prot. 687 del 24/03/2022, con il quale sono state indette 

le elezioni per il rinnovo delle rappresentanze elettive nella Giunta di Dipartimento per il 

triennio 2021/2024; 

VISTO il verbale del seggio elettorale; 

DECRETA 

Art. 1 - Sono risultati eletti: 

- cinque rappresentanti dei docenti di ruolo: 

 

Prof. Romano Bernardino (PO) 

Prof. Tallini Marco (PO) 

Prof. Di Giovanni Gianni (PA) 

Prof. Ferretti Manuel (PA) 

Prof. Di Nucci Carmine (RIC) 

 

- due rappresentanti del personale tecnico-amministrativo: 

 

Ing. Elena Antonacci  

Dott.ssa Rosetta D’Addario 

 

Art. 2 - Ai sensi dell’art. 16 del Regolamento elettorale delle rappresentanze studentesche, la 

rappresentanza degli Studenti in Consiglio ha comunicato i seguenti nominativi dei 

componenti della Giunta (n. 3 unità) e la rappresentanza dei Dottorandi (n. 1 unità): 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Marianna Esposito - LISTA Unione degli Universitari – Sindacato Studentesco (UDU) 

Ludovica Torelli - LISTA Unione degli Universitari – Sindacato Studentesco (UDU) 

Alberto Leone - LISTA EOLO L’AQUILA 

Federico CAVALIERI - LISTA Unione dei Dottorandi – L’Aquila 

 

 

L’Aquila, 21/04/2022 

 F.to Il Direttore 

(Prof. Pierluigi De Berardinis) 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 

portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in 

analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. 


